nº ***.529.161-**, aposentada no cargo de Profissional de Educação, Classe II, Padrão "N", por
ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral.

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria de que trata o caput  serão
integrais e compostos das seguintes parcelas mensais:

I - Vencimento: R$ 4.261,10 (quatro mil duzentos e sessenta e um reais e dez
centavos);

II - Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (06): R$ 2.556,66 (dois mil
quinhentos e cinquenta e seis reais e sessenta e seis centavos); 

III - Adicional de Titularidade (30%): R$ 1.278,33 (um mil duzentos e setenta e
oito reais e trinta e três centavos); e

IV - Estabilidade Econômica: R$ 772,40 (setecentos e setenta e dois reais e
quarenta centavos). "(NR)

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus
efeitos a partir de 2 de maio de 2012.

Goiânia, 7 de novembro de 2024.

ROGÉRIO CRUZ
Prefeito de Goiânia

Avenida do Cerrado, 999 -
Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) - Bairro Park Lozandes

[...]

PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, CNPJ Nº 04.870.225/0001-50, para a apresentação da cantora goiana
Maria Eugênia e Banda, no evento "Goiânia que Canta", incluindo a participação dos estudantes da Rede
Municipal de Educação de Goiânia nos ensaios e preparações juntamente com a Banda, no valor global
de  R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais), visando ao atendimento das necessidades da  Secretaria
Municipal de Educação – SME, conforme a seguinte dotação orçamentária:
2024.1750.12.365.0142.2077.33903900.101.526 - STN 1500.1001.

Publique-se.

Goiânia, data da assinatura eletrônica.

[...]

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO em favor da empresa Sociedade Goiana de Cultura, CNPJ Nº 01.587.609/0001-71,
referente ao serviço de locação do Teatro Campus V localizado na Avenida Fued José Sebba, 1184, Jardim Goiás,
Goiânia/GO, para o evento "Goiânia que Canta", a ser realizado no dia 25 de novembro de 2024, no valor total de
R$5.992,00 (cinco mil novecentos e noventa e dois reais), conforme  Dotação Orçamentária:
2024.1750.12.361.0141.2017.33903900.101.526 - STN- 1500.1001

Publique-se.

Goiânia, data da assinatura eletrônica.

DANILO DE AZEVEDO COSTA
Secretário Municipal de Educação

Decreto nº 3.172, de 20 de agosto de 2024

[...]

Finanças e Contabilidade e com subsídio no Parecer Jurídico Referencial nº 301/2022, da
Procuradoria Geral do Município e Parecer Jurídico 4464/2024, nos autos do processo de nº
24.14.000000703-6, AUTORIZO a realização da despesa para pagamento das Faturas n.
62642,63025 e 63411, no valor total de R$ 65.912,80 (sessenta e cinco mil, novecentos e doze
reais e oitenta centavos), referente aos meses de julho, agosto e setembro de 2023, quando
houve a prestação de serviços de saúde em atendimentos aos beneficiários do IMAS pelo(a)
credenciado(a), LARISSA RODRIGUES SILVA, CPF 027.067.511-69,  sem cobertura contratual.

[...]

Finanças e Contabilidade e com subsídio no Parecer Jurídico Referencial nº 301/2022,  da
Procuradoria Geral do Município e Parecer Jurídico 4268/2024, nos autos do processo de nº
24.14.000000789-3, AUTORIZO a realização da despesa para pagamento das Faturas n. 62619,
63007 e 63387, no valor total de R$ 494,40 ( Quatrocentos e noventa e quatro reais), referente
aos meses de julho, agosto e setembro de 2024, quando houve a prestação de serviços de
saúde em atendimentos aos beneficiários do IMAS pelo(a) credenciado(a), TATIANA CHRISTINA
REZENDE E SILVA MENINO, CPF 833.989.371-87,  sem cobertura contratual.